Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2022 au 25/10/2022

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Al Cuarto
Bergerac

Feux de Bois (H)
Eleganza

Baraka de Thaix (H)
Baraclaas

Kap Ocean

Fou de Reve (H)
Contre Tous (H)
Beaumar (H)
Etoile des Vernes (H)
Gordon Pym (H)
Alva

Impetrant Lord (H)
Daniar

Kerlaz

My First Moon
Galant du Chenet
Persian Doll
Purple Light
Green Saint
Silver Craft
Tolstaia

Bornasco

Candalex
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Pére

Nicaron

Spirit One
Spanish Moon
Hurricane Cat
Dom Alco
Barastraight
Kapgarde
Maresca Sorrent
Forestier
Khalkevi

Kotky Bleu
Nicaron

Black Sam Bella
Rob Roy

Rail Link

Estejo

Spanish Moon
Martaline
Persian Combat
Kendargent
Saint des Saints
Mastercraftsman
Doctor Dino
Nathaniel

Alex The Winner

Départs
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Victoires
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Filtre : obstacle - Tout obstacles
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Gains
totaux

30960
24'480
19'056
17'856
16'560
16'080
15'168
11'040
10'656
10'416
9744
9'360
7'872
4'848
4'800
3'600
2'784
2'208
1'968
1'344
912
672
480
288

% victoires
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% placés

a
o

83
57
50
80
25
33
33
80
80
100
75
100
100
100
100
67
100
100
100
100
100
100
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Galop - Chevaux suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2022 au 25/10/2022

Ordre de tri : Par gains Filtre : obstacle - Tout obstacles
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Total: 83 19 19 19 16 5 0 0 0 0 0 223152 23 71
Nombre de chevaux ayant un résultat 25
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